
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.05.2014 г.  №83

д.Саморядово

О  внесении изменений  в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области №82 от 14.04.2014 
«О  внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области»

 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования  «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области 
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.В приложении №3 по утверждению главных администраторов доходов местного бюджета строку с кодом БК 1 16 21050 10 0000 140 исключить, так как 
администрирование данного доходного источника не относится к компетенции органов местного самоуправления поселений.

2.В приложении №7 о распределении бюджетных ассигнований на 2014 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджета, №8 о распределении бюджетных ассигнований на плановый период 2015-2016 годов по разделам и подразделам, 
целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета №9 ведомственная структура расходов бюджета на 2014 год, №10 ведомственная 
структура расходов бюджета на плановый период 2015-2016 годов:



В подразделе 08 01 «Культура» строки «Подпрограмма «Развитие культурно-досуговой деятельности Саморядовского сельсовета» 01 1 0000», 
«Подпрограмма «Развитие библиотечного дела Саморядовского сельсовета» 01 2 0000» заменить строками «Подпрограмма «Развитие культурно-
досуговой деятельности Саморядовского сельсовета»  муниципальной программы «Культура Саморядовского сельсовета Большесолдатского района 
Курской области на 2014-2016 годы» 01 1 0000», «Подпрограмма «Развитие библиотечного дела Саморядовского сельсовета» муниципальной программы
«Культура Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2014-2016» 01 2 0000»

1. В приложении №7, №9

Удалить строки:

Другие вопросы в области национальной 
экономики

04 12 0,899

Непрограммная деятельность органов местного 
самоуправления в области национальной экономики

04 12 27 0  0000 0,899

Непрограммные расходы муниципальных органов 
исполнительной власти  местного самоуправления

04 12 27 1 0000 0,899

Мероприятия в области энергосбережения 04 12 27 1  1434 0,899
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных)  нужд

04 12 27 1  1434 200 0,899



Строку:

Закупка товаров, работ и услуг  для государственных
(муниципальных)  нужд

01 04 21 4  1402 200 57,000

Заменить строкой:

Закупка товаров, работ и услуг  для государственных
(муниципальных)  нужд

01 04 21 4  1402 200 57,899

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .
И.О. главы Саморядовского сельсовета,

Зам. главы  Воронцов С.И.




